XXX1 100 MILHAS DE PIRACICABA.

FUSCA Autédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
TL 2 (FUSCA) 05/12/2020 09:25
Practice (20:00 Time) started at 9:33:34

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
1 9:35:05.287 38.350
(20) ARTHUR FISCHER 2 9:35:43.146 37.859 -0.491
1 9:35:26.665 42.409 3 9:36:21.151 38.005 +0.146
2 9:36:03.818 37.153 -5.256 4 9:36:59.105 37.954 -0.051
3 9:36:41.175 37.357 +0.204 5 9:37:37.043 37.938 -0.016
4 9:37:18.244 37.069 -0.288 6 9:38:14.697 37.654 -0.284
5 9:37:55.748 37.504 +0.435 7 9:38:53.047 38.350 +0.696
6 9:38:40.102 44.354 +6.850 8 9:39:33.087 40.040 +1.690
7 9:39:17.350 37.248 -7.106
8 9:40:04.108 46.758 +9.510 (113) MARCELO A./ROBERTO C.
9 9:40:47.249 43.141 -3.617 1 9:35:06.582 38.464
10 9:41:24.611 37.362 -5.779 2 9:35:44.826 38.244 -0.220
11 9:42:01.845 37.234 -0.128 3 9:36:37.692 52.866 +14.622
12 9:42:38.748 36.903 -0.331
13 9:43:15.664 36.916 +0.013 (39) CLAUDIO C./CARLOS M.
14 9:43:57.123 41.459 +4.543 1 9:35:17.773 39.979
15 9:44:42.017 44.894 +3.435 2 9:35:56.466 38.693 -1.286
3 9:36:36.948 40.482 +1.789
(5) HEITOR L.G.N. FILHO 4 9:37:16.174 39.226 -1.256
1 9:35:04.141 37.792 5 9:37:55.213 39.039 -0.187
2 9:35:41.517 37.376 -0.416 6 9:38:33.912 38.699 -0.340
3 9:36:18.609 37.092 -0.284 7 9:39:12.498 38.586 -0.113
4 9:36:56.246 37.637 +0.545 8 9:39:53.474 40.976 +2.390
5 9:37:33.500 37.254 -0.383 9 9:40:31.903 38.429 -2.547
6 9:38:10.459 36.959 -0.295 10 9:41:10.473 38.570 +0.141
7 9:38:47.735 37.276 +0.317 11 9:41:48.957 38.484 -0.086
8 9:39:59.749 1:12.014 +34.738 12 9:42:27.234 38.277 -0.207
9 9:40:37.411 37.662 -34.352 13 9:43:05.608 38.374 +0.097
10 9:41:14.768 37.357 -0.305 14 9:43:45.384 39.776 +1.402
11 9:41:52.205 37.437 +0.080
12 9:42:29.379 37.174 -0.263 (77) JOSE DIAS FILHO/FELIPE C.
13 9:43:06.496 37.117 -0.057 1 9:35:07.055 39.443
14 9:43:44.007 37.511 +0.394 2 9:35:45.390 38.335 -1.108
15 9:44:21.169 37.162 -0.349 3 9:36:24.277 38.887 +0.552
16 9:44:58.142 36.973 -0.189 4 9:37:03.253 38.976 +0.089
17 9:45:40.315 42.173 +5.200 5 9:37:41.846 38.593 -0.383
6 9:38:20.628 38.782 +0.189
(13) WALDEMIR H./JJOSE A. 7 9:39:00.118 39.490 +0.708
1 9:35:03.394 40.997 8 9:39:43.219 43.101 +3.611
2 9:35:40.666 37.272 -3.725 9 9:40:32.621 49.402 +6.301
3 9:36:17.716 37.050 -0.222 10 9:41:12.211 39.590 -9.812
4 9:36:55.612 37.896 +0.846 11 9:41:52.462 40.251 +0.661
5 9:37:32.859 37.247 -0.649 12 9:42:31.080 38.618 -1.633
6 9:38:10.047 37.188 -0.059 13 9:43:09.835 38.755 +0.137
7 9:39:04.047 54.000 +16.812 14 9:43:49.061 39.226 +0.471
15 9:44:42.289 53.228 +14.002
(3) MARCOS V. TEODORIO 16 9:45:22.857 40.568 -12.660
1 9:34:59.909 38.609 17 9:46:02.108 39.251 -1.317
2 9:35:38.466 38.557 -0.052 18 9:46:41.673 39.565 +0.314
3 9:36:17.036 38.570 +0.013 19 9:47:21.460 39.787 +0.222
4 9:36:56.815 39.779 +1.209 20 9:48:01.158 39.698 -0.089
5 9:37:34.079 37.264 -2.515 21 9:48:41.113 39.955 +0.257
6 9:38:11.328 37.249 -0.015 22 9:49:21.458 40.345 +0.390
7 9:38:48.414 37.086 -0.163 23 9:50:00.502 39.044 -1.301
8 9:39:33.575 45.161 +8.075 24 9:50:40.199 39.697 +0.653
25 9:51:20.907 40.708 +1.011
(21) ROBERTO P. ROCHA JUNIOR 26 9:52:01.009 40.102 -0.606
1 9:35:04.442 41.393 27 9:52:40.752 39.743 -0.359
2 9:35:42.320 37.878 -3.515 28 9:53:19.627 38.875 -0.868
3 9:36:19.788 37.468 -0.410 29 9:53:58.870 39.243 +0.368
4 9:36:57.848 38.060 +0.592
5 9:37:35.651 37.803 -0.257
6 9:38:14.129 38.478 +0.675
7 9:38:52.936 38.807 +0.329
(48) LUIZ CARLOS LAMEIRAS
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits
DIR. PROVAS RODRIGO CORREA
www.megacronometragem.com.br www.mylaps.com
RES. SUJEITOS A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS. Licensed to: VERDO RACING

Printed: 28/04/2021 15:10:24


http://www.megacronometragem.com.br
http://www.mylaps.com

